' e.“. "&

CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO 006390311

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores;

O Vereador EDUARDO ALVES MUQUY, no uso de suas atribuições legais e
com fundamento no Artigo 41º, inciso X da Lei Orgânica Municipal, combinado
com o Art. 100º. ª 3º, inciso VI do Regimento interno da Cámara Municipal de
Ecoporanga, REQUER, depois de ouvido o Plenário desta Casa de Leis, que
seja oficiado o Exmº Sr. Prefeito de Ecoporanga, para que envie a esta Casa de
Leia, as informações/documentações abaixo especificadas:

1- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ENTRE A
PREFEITURA E O HOSPITAL FUMATRE;

2— TERMO DE COLABORAÇÃO COM A CASA DO IDOSO SAO
JOAQUIM e SANTANA;

3- TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI
ROSA DE SARON.

JUSTIFICATIVA

Exercer a funcao fiscalizadora de obrigação desta “Casa do Povo" e garantir a
conformidade da Lei Federal Nº 1252712011 — Lei de Acesso a Informação e
Art. 5“, inciso XXXIII da Constituição Federal, entre outras.

Reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Plenário “Francisco Roberto Fi ueiredo Gomes”, 19 de fevereiro de 20 1. 1 .º ÁguiaPROTOCOLO __4 ,,
'" ”j , CA mm MUNICIPAL DE EcoponnNGA, ' es mm no ESPIRIÍO sm ro(

E ARDO ALVES NI UY
VEREADOR 19 FEV. 2021 “lalª

Endereço: Av. Milton Motta, nº ?41 - Centro - Ecoporanga/ES - 29850-uuu Funcioa'àno
Telefone: (2?) 3755-6900